
Revoluční 1, 110 00 Praha 1  |  Info linka: +420 255 790 111  |  www.slavia-pojistovna.cz  |  IČ: 60197501 | zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

číslo PU/PS

Z Á P I S  O   P R O H L Í D C E  M O T O R O V É H O  V O Z I D L A

Údaje o vozidle

Výbava vozidla

Poznámky

Pneumatiky

Poškození vozidla (symboly: R = oprava (R1, R2, R3), N = nový díl – výměna, L = díl na lakování, K = díl na kontrolu)

Poučení
1. Výše popsaná poškození budou zahrnuta do výpočtu výše škody. Zjistíte-li během opravy větší rozsah poškození než je uveden v tomto seznamu, oznamte tuto skutečnost neprodleně 

pojišťovně, aby bylo možné provést další prohlídku.
2. V případě, že náklady na opravu vozidla dle technologie výrobce dosáhnou obvyklé ceny vozidla před poškozením, bude škoda řešena formou totální škody.
3. Při škodě uplatňované z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla může být u vozidel, která splňují předepsaná kritéria, zohledněna korekce nákladů na materiál. 

Díly podléhající rychlejšímu opotřebení (pneumatiky, části výfuku, akumulátory apod.) jsou posuzovány individuálně.
4. Zjistí-li pojistitel během šetření této škodní události, že výše uvedený rozsah poškození neodpovídá skutkovému ději při vzniku škody, budou nesouvisející položky vyloučeny 

z pojistného plnění.
5. Poškozený, resp. jeho zástupce, bere na vědomí popsaný rozsah poškození a potvrzuje příjem kopie zápisu svým podpisem. Poškození zde nepopsaná nebo jinak neprokázaná nebudou 

do výpočtu výše plnění zahrnuta.

Majitel

RZ VIN Karoserie

Výrobce vozidla Typ Provedení

Datum 1. registrace TK/ME Stav tachometru (km)

Způsob likvidace

Výkon (kW) Zdvihový objem Palivo PřevodovkaBarva

Prohlídka (datum a čas) Místo prohlídky

Pozice Značka pneu Rozměr Druh (mm) Pozice Značka pneu Rozměr Druh (mm)

Levá přední Pravá přední

Levá zadní Pravá zadní

Poškozený díl/druh poškození Akce Poškozený díl/druh poškození Akce

Prohlídku převzal Prohlídku zpracoval T.
č.

 2
10

13
8/

20
12

/1
0


